中 国 纺 织 工 业 企 业 管 理 协 会

（ 中 国 纺 织 企 业 家 联 合 会 ）

中纺企协[2021]09 号

关于召开 2021 中国纺织企业家年会

暨中纺企协十届三次理事会的通知

会领导，各副会长、常务理事、理事及有关单位：

2021 年是中国共产党建党百年，“十四五”规划开局之

年,全面建设社会主义现代化国家新征程开启之年。在新一轮

科技革命和产业变革深入推进的背景下，党的十九大提出推

动互联网、大数据、人工智能和实体经济深度融合的重大战

略部署。把握新时代融合发展的新方位，推动数字化与纺织

行业深度融合是建设纺织强国的必由之路。数字化转型将是

我国产业升级的重要方向。

中纺企协定于 2021年 11月 15日在浙江省绍兴市柯桥区

召开 2021中国纺织企业家年会暨中纺企协十届三次理事会，

同期举办中国纺织企业管理创新与数字化发展高峰论坛。会

议将总结一年来的各项工作，表彰和分享管理创新成果和经

验，探索纺织企业数字化发展路径。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

（一）指导单位：中国纺织工业联合会

（二）主办单位：中国纺织工业企业管理协会

（三）协办单位：环思智慧科技股份有限公司

                深圳市智布互联纺织科技有限公司

二、时间地点

时间：2021 年 11月 14日—16日

地点：绍兴市柯桥区东方山水金沙酒店

地址：绍兴市柯桥区稽山路 88号

三、日程安排：

时  间 内  容

11 月 14日 报到

11月 15日

上午 中纺企协十届三次理事会

下午
2021中国纺织企业家年会/中国纺织

企业管理创新与数字化发展高峰论坛

11月 16日
上午 参观考察

下午 返程

四、参会人员

工信部、中企联、中国纺联、中纺企协和地方政府领导；

中纺企协副会长、常务理事和理事单位代表；地方协会负责

人、高等院校代表；第十届全国纺织企业管理创新成果获奖

企业代表；媒体代表及其他相关企业代表等。

五、会务安排

本次会议不收会务费，参会代表交通、住宿自理。诚邀

各相关单位代表参加本次会议，请将报名回执表（附件）于

10 月 22 日前发邮件至 593575863@qq.com。会议设接送站，

请在报名回执中填报行程信息。

联系人：李  佳 18811561331   苏  榕 18600061905

郭也可 13581777351   李  芫 13426387786

附件：2021中国纺织企业家年会/中纺企协十届三次理事

会报名回执表

2021 年 9月 18日

附件：

2021中国纺织企业家年会/中纺企协十届三次理事会

报名回执表

参会单位

参会代表 性  别 部门及职务 手机号码

联系人 手机号码 职务 电子邮箱
联系人是否

参会

       是（ ）否（ ）

抵达日期
抵达具体车次或航班

（高铁站、机场名称）

离开日期
离开具体车次或航班

（高铁站、机场名称）

住宿酒店
绍兴市柯桥区东方山水金沙酒店

协议价格：420元/晚/间

住宿要求
标准间（） 入住时间  离开时间

大床房（） 入住时间  离开时间

注意事项：

1、为保证会议准备工作有序进行，请完整填写以上信息，并

于 10 月 22日前发邮件至 593575863@qq.com。

2、会议不收取会务费，住宿、交通等费用需自理；需要预定

住宿房间的代表请做好标注，会务组统计后统一报给酒店，

如参会及住宿情况有变，请及时告知。

3、联系人：李  佳  18811561331      苏  榕 18600061905

郭也可  13581777351      李  芫 13426387786